

CSA Invest Esbjerg ApS
Sjelborgvej 54, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 61 10 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.


Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. april - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSA Invest Esbjerg ApS Sjølborgvej 54 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 61 10 69
	Regnskabsår: 5. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Certware ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 5. april 2016 og regnskabsåret 2016, der omfatter perioden 5. april - 31. december 2016 er selskabets første.

Årets resultat efter skat udgør -329.073 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-7.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-322.073</u>
Resultat før skat	-329.073
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-329.073</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-329.073</u>
Disponeret i alt	<u>-329.073</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	875.927	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.927</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.927</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>366.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>366.660</u>
Aktiver i alt	<u>875.927</u>	<u>366.660</u>

Balance

Passiver			
Note		<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1.100.000	366.660
2	Overført resultat	-231.073	0
Egenkapital i alt		<u>868.927</u>	<u>366.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>875.927</u>	<u>366.660</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. april 2016	366.660	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>733.340</u>	<u>366.660</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>366.660</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-329.073	0
Egenkapitalposter i tilknyttet virksomhed	<u>98.000</u>	<u>0</u>
	<u>-231.073</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.		